Прилог 1 – Образец на понуда

Понудувач: ______________________________________	
							         
Архивски број и датум: ___________________________

ДО: ____________________________________________________________ 
        (назив на набавувачот и негово седиште)
П  О  Н  У  Д  А

По разгледувањето на тендерската документација по повикот бр. 12-2019 , ја доставуваме нашата понуда со сета барана придружна документација:
  
 - Изјава со која понудувачот потврдува дека ги исполнува критериумите за утврдување на личната состојба – (Образец - Прилог 2)
- Изјава со која понудувачот ги прифаќа условите од тендерската документација (Образец - Прилог 3) 
- Извештај за билансот на успех заверен од надлежен орган 
- 	Листа на референци  (Образец - Прилог 4)
[bookmark: _GoBack]- 	Опис на понуденото сценарио 
- Финансиска понуда – во посебен плик (Образец - Прилог 5)

Согласни сме да ги обезбедиме следните услуги, во согласност со тендерската документација:__________________________________________________________
                                                (се наведува предметот на набавката).

Рок на испорака на предметот на набавката изнесува ___________________ календарски денови сметано од датумот на склучување на договорот.   

Со поднесување на оваа понуда, во целост ги прифаќаме условите предвидени во повикот за доставување на понуди 12-2019.

Дел I – Информации за понудувачот

I.1. Целосен назив  на понудувачот: _______________________________________________
I.2. Контакт информации
· Адреса: ______________________________________________________________
· Телефон: ____________________________________________________________
· Факс: ________________________________________________________________
· Е-пошта: _____________________________________________________________
· Лице за контакт: ______________________________________________________
I.3. Одговорно лице: _________________________________________________________

Место и датум							             Одговорно лице 
				       
___________________				                       ________________________________
									(потпис и печат)

